هدفی که به خاطری آن حرکت کردید، از بین بردن نظام سوریه و برپائی دولت اسلامی بود؛ اگر شما به آنچه امریکا و ترکیه امروز برای شما می‌دهند، راضی شوید، بدانید که فردا شما را نیش می‌زنند و برای شما از سرنوشت کسانی که قبل از شما به این حالت مواجه شدند، عبرتی است پس فکر کنید و پند بگیرید و بدانید که من برای شما خیر و خوبی را می‌خواهم.

برگرفته از جریدهٔ الرایه

نویسنده: استاد عبدالحمید "عبدالحمید"

16 جمادی الاول 1440 هـ.ق

23 جنوری 2019 م